
P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Ú etní jednotka nep!etr�it" pokra uje ve své  innosti. �ádná  innost není omezena.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Ú etní jednotka byla nucena zm"nit uspo!ádání a ozna ování polo�ek ú etní záv"rky zejména z d#vodu novely

   vyhlá�ky  . 410/2009 Sb., ve zn"ní pozd"j�ích p!edpis#, novely $ÚS a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Ú etní jednotka u�ívá tyto ú etní postupy:

   - zp#sob ú tování zásob - metodou B

   - ú tování opravných polo�ek k 31.12. daného ú etního období

   - rovnom"rné odepisování majetku

   - ú tování fond# prost!ednictvím ú tu 401 anal.ú et 0019

   - obec má sní�enou dolní hranici pro drobný dlouhodobý nehmotný majetek na 3000,-K  (dle sm"rnice ze dne

   5.12.2000)

   - hladina významnosti p!i oce%ování majetku reálnou hodnotou k prodeji 260000,-

   - drobný dlouhodobý majetek pod hranicí 3000,-K  vstupuje rovnou na p!íslu�ný nákladový ú et a nebude

   zaú tován na podroz.ú et

   Ú etní metody, které ú etní jednotka pou�ívá, vycházejí ze zákona  . 563/1991 Sb., o ú etnictví, ve zn"ní

   pozd"j�ích p!edpis#, vyhlá�ky  . 410/2009 Sb., ve zn"ní pozd"j�ích p!edpis#, $ÚS  .701-  .710 a MP/28/OEKO

    v aktuálním zn"ní.

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 1 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t" v knize podrozvahových ú!t"

$íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú!et

P.I.   Majetek a závazky ú!etní jednotky                                                       3 061 077,55       2 770 463,14

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vy"azené pohledávky                                                            905          13 223,00          13 223,00

    4.  Vy"azené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909       3 047 854,55       2 757 240,14

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transfer& a krátkodobé podm. závazky z transfer&            590 480,00

    1.  Kr. podm. pohledávky z p"edfin. transfer&                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z p"edfin. transfer&                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transfer&                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transfer&                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer&                                       915         590 480,00

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transfer&                                          916

P.III.  Podmín#né pohledávky z d&vodu u�ívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmín#né pohl. z d&vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmín#né pohl. z d&vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z d&vodu u�ívání maj.jinou os.na základ# sml. o výp&j!ce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z d&vodu u�ívání maj.jinou os.na základ# sml. o výp&j!ce  924

    5.  Krátkodobé podmín#né pohl. z d&vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d&vod&  925

    6.  Dlouhodobé podmín#né pohl. z d&vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d&vod&  926

P.IV.  Dal�í podmín#né pohledávky

    1.  Krátkodobé podmín#né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmín#né pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmín#né pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmín#né pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmín#né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj&m                      942

    8.  Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj&m                      943

    9.  Krátkodobé podmín#né úhrady pohledávek z p"ijatých zaji�t#ní                   944

   10.  Dlouhodobé podmín#né úhrady pohledávek z p"ijatých zaji�t#ní                   945

   11.  Krátkodobé podmín#né pohl. ze soudních spor&, správ. "ízení a jiných "ízení    947

   12.  Dlouhodobé podmín#né pohl. ze soudních spor&, správ. "ízení a jiných "ízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transfer& a dlouhodobé podm. závazky z transfer&          3 341 053,00       8 237 000,00

    1.  Dlouhodobé podmín#né pohledávky z p"edfinancování transfer&                    951

    2.  Dlouhodobé podmín#né závazky z p"edfinancování transfer&                       952

    3.  Dlouhodobé podmín#né pohledávky ze zahrani!ních transfer&                      953

    4.  Dlouhodobé podmín#né závazky ze zahrani!ních transfer&                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmín#né pohledávky z transfer&                            955       3 341 053,00       8 237 000,00

    6.  Ostatní dlouhodobé podmín#né závazky z transfer&                               956

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 2 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t" v knize podrozvahových ú!t"

$íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú!et

P.VI.  Podmín#né závazky z d&vodu u�ívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmín#né závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmín#né závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmín#né závazky z finan!ního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmín#né závazky z finan!ního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z d&vodu u�ívání cizího maj. na základ# smlouvy o výp&j!ce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z d&vodu u�ívání cizího maj. na základ# smlouvy o výp&j!ce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z d&vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p"evzetí z jin. d&vod&  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z d&vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p"evzetí z jin. d&vod&  968

P.VII.  Dal�í podmín#né závazky                                                                12 848 684,30

    1.  Krátkodobé podmín#né závazky ze smluv o po"ízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmín#né závazky ze smluv o po"ízení dlouhodobého majetku          972      12 848 684,30

    3.  Krátkodobé podmín#né závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmín#né závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmín#né závazky z p"ijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmín#né závazky z p"ijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. p"edp. a dal�í !inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. p"edp. a dal�í !inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmín#né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmín#né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmín#né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmín#né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmín#né závazky ze soudních spor&, správních "ízení a jiných "íz. 985

   14.  Dlouhodobé podmín#né závazky ze soudních spor&, správních "ízení a jiných "íz. 986

P.VIII . Ostatní podmín#ná aktiva a ostatní podmín#ná pasiva a vyrovnávací ú!ty                11 047 583,00

    1.  Ostatní krátkodobá podmín#ná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmín#ná aktiva                                            992      11 047 583,00

    3.  Ostatní krátkodobá podmín#ná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmín#ná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací ú!et k podrozvahovým ú!t&m                                         999       5 191 509,25      11 007 463,14

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 3 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 4 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 5 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Územní celek není p!ísp"vkovou organizací, a proto se tato  informace netýká na�í ú etní jednotky.

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Ú etní jednotka neprovedla v pr#b"hu ú etního období vzájemné zaú tování závazk# a pohledávek dle §68

   odst. 3 vyhlá�ky, nebo& se jednalo o nevýznamné  ástky.

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 6 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       C.    Dopl#ující informace k polo�kám rozvahy ""C.I.1. Jm$ní ú!etní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na po ízení dlouhod.majetku""

$íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

C.1.   Zvý�ení stavu transfer& na po"ízení dlouhodobého majetku za b#�né ú!etní období          14 427 939,00       7 406 037,00

C.2.   Sní�ení stavu transfer& na po"ízení dlouhod.majetku ve v#cné a !asové souvislosti         1 071 428,46       1 285 381,55

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 7 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       D.1. Po!et jednotlivých v$cí a soubor" majetku nebo seznam tohoto majetku

   2,00

   Ú etní jednotka má dv" stavby ve své ú etní evidenci ocen"né ve vý�i 1 K  dle §25 ost.1 písm. k) zákona o

   ú etnictví. Jedná se o  Kapli ku �almanovice st.p.32 a o Hasi skou schrá% v Jiterní Vsi k.ú.�almanovice

   st.p. 64.

       D.2. Celková vým$ra lesních pozemk" s lesním porostem

   1 602 619,00

       D.3. Vý�e ocen$ní celkové vým$ry lesních pozemk" s lesním porostem ve vý�i 57 K!/m2

   91 349 283,00 K 

       D.4. Vým$ra lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ným jiným zp"sobem

   1 610 098,00

       D.5. Vý�e ocen$ní lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ným jiným zp"sobem

   34 444 180,00 K 

       D.6. Pr"m$rná vý�e ocen$ní vým$ry lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ných jiným zp"sobem

   21,39 K 

       D.7. Komentá  k ocen$ní lesních pozemk" jiným zp"sobem

   34 444 180,00 K 

   Lesní pozemky s lesním porostem byly ocen"ny znaleckým posudkem zpracovaným ke dni 1.1.2013.

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 8 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       E.1. Dopl#ující informace k polo�kám rozvahy

K polo�ce Dopl'ující informace $ástka

D.II.1.     ú et 451 - Dlouhodobé úv"ry - stav k 31. 12. 2021                                       2 30        2 300 617,00 K!

 D#m s pe ovatelskou slu�bou 348.200,00 K  

 Vodovod Jílovice, Kramolín, Lipnice 1.952.417,00  

A.II.8.     ú et 042 - Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek                                       21 96       21 963 290,27 K!

 projekt kaskáda rybník# 22 214,00 K  

 projekt kulturní d#m Jílovice 797 300,00 K  

 vodovod Jílovice,Lipnice,Kramolín 18 541 339,34 K  

 rybník Lou ka 114 199,00 K  

 p!ístavba JSDH 863 121,15 K  

 náhr.zdroj pitné vody 1 426 616,78 K  

 úprava ve!ejn.prostranství 500,00 K  

 víceú elové sportovní h!i�t" 198 000,00 K  

  

  

C.I.7.      ú et 408 - Opravy p!edcházejících ú et.období                                           4 82        4 823 429,00 K!

 budova Z� a M� Jílovice - nebyl p!i!azen transfer poskytnutý z Ministerstva  

 �ivotního prost!edí, dodate né rozpu�t"ní dotace od roku 2010(osoba odpov"dná za  

 provedení opravy ú etní obce)  

B.III.11.   ú et  231 - Základní b"�ný ú et ÚSC                                                    26 34       26 345 630,16 K!

 Komer ní banka - b"�ný ú et 6 676 727,40 K  

 Komer ní banka -b"�ný ú et-vodov.,kanal. 4 992 142,08 K  

 $NB - b"�ný ú et 14 676 760,68 K  

B.III.12.   ú et 236 - B"�né ú ty fond# ÚSC                                                         1 85        1 853 795,70 K!

 sociální fond  372 465,51 K  

 vodohospodá!ský fond 1 481 330,19 K  

A.II.3.     ú et 021 - Stavby                                                                      20 60       20 608 589,01 K!

 Budovy  .p.81 k.ú.Jílovice jsou smlouvou o výp#j ce p!enechána p!ísp"vkové  

 organizaci Základní a Mate!ské �kole Jílovice. Investi ní pot!eba ve vztahu k  

 vyp#j enému majetku bude !e�ena financováním z!izovatelem ze svého rozpo tu jako  

 vlastníkem majetku( .usnesení 142/2020).  

D.II.8.     ú et 472 - Dlouhodobé p!ijaté zálohy na transfery                                      13 44       13 448 947,00 K!

 SF�P $R - Jílovice - p!ivad" e pitné vody 4 895 947 K  

 MZE - Rozvody pitné vody 8 553 000,00 K  

A.II.10.    pozemek parc.  . 193/16 -  ást pozemku o vým"!e 1200 m2 ur ená k prodeji,               1 11        1 110 780,00 K!

 p!ecen"ní reálnou hodnotou  

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 9 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       E.2. Dopl#ující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

K polo�ce Dopl'ující informace $ástka

A.I.8.      významné opravy:                                                                        2 89        2 893 634,85 K!

 oprava st!ech na bytových domech  . p. 26 a 74  

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 10 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       E.3. Dopl#ující informace k polo�kám p ehledu o pen$�ních tocích

K polo�ce Dopl'ující informace $ástka

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 11 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       E.4. Dopl#ující informace k polo�kám p ehledu o zm$nách vlastního kapitálu

K polo�ce Dopl'ující informace $ástka

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 12 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

Ostatní fondy

       F. Dopl#ující informace k fond"m ú!etní jednotky

B%�NÉ Ú$ETNÍ OBDOBÍ
Polo�ka

$íslo Název

G.I.   Po!áte!ní stav fondu k 1.1.                                                            808 590,58

G.II.  Tvorba fondu                                                                         1 107 506,12

    1.  P"ebytky hospoda"ení z minulých let                                                  1 107 506,12

    2.  P"íjmy b#�ného roku, které nejsou ur!eny k vyu�ití v b#�ném roce

    3.  P"evody prost"edk& z rozpo!tu b#hem roku do ú!elových pen#�ních  fond&

    4.  Ostatní tvorba fondu

 $erpání fondu                                G.III.          64 301,00                                    

 Kone!ný stav fondu                           G.IV.       1 851 795,70                                    

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 13 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

Stavby

       G. Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

$íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        114 107 197,21    112 133 098,50     46 069 078,15    158 202 176,65

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       39 342 382,10     38 726 074,10     10 576 718,00     49 302 792,10

 Budovy pro slu�by obyvatelstvu               G.2.       26 032 759,95     25 624 879,95      6 990 044,00     32 614 923,95

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.          386 574,85        379 314,85        218 517,15        597 832,00

 Komunikace a ve"ejné osv#tlení               G.4.       32 318 653,65     31 507 141,65     11 834 490,90     43 341 632,55

 Jiné in�enýrské sít#                         G.5.       15 368 524,53     14 769 148,53     15 460 162,60     30 229 311,13

 Ostatní stavby                               G.6.          658 302,13      1 126 539,42        989 145,50      2 115 684,92

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 14 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

Pozemky

       H. Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

$íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         40 584 465,09     40 568 874,93                       40 568 874,93

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.       20 128 569,32     20 128 569,32                       20 128 569,32

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       10 732 537,70     10 731 182,40                       10 731 182,40

 Zastav#ná plocha                             H.4.          530 970,40        529 780,31                          529 780,31

 Ostatní pozemky                              H.5.        9 192 387,67      9 179 342,90                        9 179 342,90

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 15 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       I.    Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.4. Náklady z p ecen$ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

$íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

I.     Náklady z p"ecen#ní reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z p"ecen#ní reálnou hodnotou majetku ur!eného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z p"ecen#ní reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 16 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 



P íloha

sestavená k 31.12.2021
(v K!, s p"esností na dv# desetinná místa)

okam�ik sestavení: 27.01.2022 8:56:23
Název ú!etní jednotky:  Obec Jílovice
Sídlo:  Jílovice 170
       373 32 Jílovice

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I$O : 00245038

Kontaktní osoba: Panská Petra, panska@oujilovice.cz, 386325110

       J.    Dopl#ující informace k polo�ce ""B.II.4. Výnosy z p ecen$ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

$íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú$ETNÍ OBDOBÍ

B%�NÉ MINULÉ

J.     Výnosy z p"ecen#ní reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z p"ecen#ní reálnou hodnotou majetku ur!eného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z p"ecen#ní reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.004 Strana 17 Tisk: 24.03.2022 12:20:11 


